



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20181805A060HMI
"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.
Objeto: Material de Limpeza
Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/06/2018 08:45

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 59045670
COTAÇÃO Nº207 HMI - JUNHO 2018

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Ligia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 tele vendas3@ello distribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	26/05/2018	30 ddl	CIF	null
2	Embalagens Jk Ltda- Me GOIÂNIA - GO Anny Morais Krawczyk - (62) 3293-0691 embalagens_jk@hotmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	26/05/2018	30 ddl	CIF	null
3	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	26/05/2018	30 ddl	CIF	null
4	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	26/05/2018	30/45 ddl	CIF	null

-	Produto	Código	Programação de Entrega		Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	Data	Qtde.	COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE AMARELO PARDO SHARP BOX 13LT 0161301, DESCARPACK	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA FLEXPELL	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 3,1200	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 624,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:38
												Total Parcial:	200.0	R\$ 624,0000	
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1															

-	Produto	Código	Programação de Entrega		Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA TRANSP. 30X40	45068	Data	Qtde.	BOBINA PICOTADA 30X40 - PLASK - PLASK	BOBINA	Embalagens Jk Ltda- Me	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 19,5300	R\$ 0,0000	-	60 Bobina	R\$ 1.171,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:38
3	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA TRANSP. 40X60.	45069	Data	Qtde.	BOBINA PICOTADA 40X60 - PLASK - PLASK	BOBINA	Embalagens Jk Ltda- Me	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 29,3000	R\$ 0,0000	-	60 Unidade	R\$ 1.758,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:38
6	COPO DESCARTAVEL 50 ML TRANSP PCT 100UND	45012	Data	Qtde.	COPO DESCARTAVEL 50 ML -	1	Embalagens Jk Ltda- Me	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 1,1400	R\$ 0,0000	-	100 Pacote	R\$ 114,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

COPOPLAST -
COPOPLAST25/05/2018
11:38

7	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30	45051	<table><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>30</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	30	SACO PLASTICO TODAS MEDIDAS PADROES - JK - JK	KG	Embalagens Jk Ltda- Me	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 12,3500	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 370,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
Data	Qtde.																	
04/06/2018	30																	
8	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30	45052	<table><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>30</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	30	SACO PLASTICO TODAS MEDIDAS PADROES - JK - JK	KG	Embalagens Jk Ltda- Me	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 12,3500	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 370,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
Data	Qtde.																	
04/06/2018	30																	
9	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60	45055	<table><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>50</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	50	SACO PLASTICO TODAS MEDIDAS PADROES - JK - JK	KG	Embalagens Jk Ltda- Me	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 12,3500	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 617,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
Data	Qtde.																	
04/06/2018	50																	
10	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80	45056	<table><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>50</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	50	SACO PLASTICO TODAS MEDIDAS PADROES - JK - JK	KG	Embalagens Jk Ltda- Me	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 12,3500	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 617,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
Data	Qtde.																	
04/06/2018	50																	
												Total Parcial:	380.0	R\$ 5.019,8000				

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 7

	Produto	Código	Programação de Entrega		Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	AVENTAL DE EXPURGO. DESCARTAVEL. IMPERMEAVEL. MANGAS LONGAS	40097	Data	Qtde.	AVENTAL EXPURGO LAMINADO EL FIX 130X140 CA.21742. DEXCAR	PACOTE	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado:fornecedores não responderam com o avental de expurgo.	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	-	60 Unidade	R\$ 960,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
															04/06/2018 09:15	
												Total Parcial:	60.0	R\$ 960,0000		
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1																

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega		Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário				
5	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	Data	Qtde.	COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	-	600 Pacote	R\$ 1.290,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz				
															25/05/2018 11:38				
												Total Parcial:	600.0	R\$ 1.290,0000					
															Total de Itens da Cotação: 10	Total de Itens Impressos: 1			
												Total Geral:	1240.0	R\$ 7.893,8000					

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

**Total
Geral:** 1240.0
R\$
7.893,8000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página